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深圳市2017年度土地整备情况汇总表
	
	
	各区
	福田区
	罗湖区
	南山区
	盐田区
	宝安区
	龙岗区
	龙华区
	坪山区
	光明新区
	大鹏新区
	前海合作区
	其他
	小计

	1.土地整备项目
	各区（新区管委会）土地整备项目
	整备项目数
	2
	6
	14
	3
	22
	18
	21
	12
	22
	11
	2
	2
	135

	
	
	安排年度整备规模（公顷）
	3
	2
	50
	90
	365
	300
	60
	60
	200
	30
	40
	—
	1200

	
	
	安排年度资金（亿元）
	0.212
	0.01
	3
	0.1
	13.407
	8.74
	6
	3.93
	9
	2.95
	由前海管理局资金安排
	0.975
	48.324

	2.拆迁安置房建设
	安排年度资金（亿元）
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1.5
	0
	—
	1.5

	3.其他安排
	安排年度资金（亿元）
	0.176
	—
	—
	0.176



